MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 158, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 157/2008 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

    Aprovar o cancelamento da oferta de disciplinas pela Faculdade de Ciências

Exatas e Tecnologia, a saber: Introdução à Informática, ao Curso de Agronomia; Introdução

à Ciência da Computação, ao Curso de Ciências Contábeis; Laboratório de Química Geral,

ao Curso de Engenharia de Alimentos e Prática de Ensino de Matemática II e Prática de

Ensino de Matemática III, ao Curso de Matemática.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 158, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008.